MPOTOKO/
3aciflaHHA NMiYnbHOI KOMICIi 3a pe3ynbTataMy MOIMEHHOTO ro/I0CYyBaHHA MO NMUTAHHIO MOPAAKY
AeHHoro 30 cecii cennuHoi pagn nepworo cknvkanHa Big 30.01.2018 poky
18. Tlpo 3aTBepMKEHHSA MaHy AiANbHOCTI 3 MNiArOTOBKY MPOEKTIB PerynAaToOpHUX akTiB Ha
2018 pik

Ne M.1.B. 3a [pom  YTpumascs He BigcyTHiin
npuiimas
yyacTi y

roN0CyBaHHi

n/n

CenviyHmin -~ MunaiwueBny Jliogmuna

rosiosa _
MaBniBHa \Y;
1 Lnntopuk Hagis
MwukonaiBHa \Y
) Ma3zaHbko Oner »
Bonoammuposuy vV
3 MapyHuu Bipa
lMeTpiBHa
P v/
4 YaoBuYeHKo IpuHa
AHaTtoniiBHa
5 MapTaH Bipa
BacunisHa V
6 Jlvnin Bacwnb
Bonogumunposuny \/
CemurpeeHko Makcum
7 . 1
CepriiioBuy V
8 Monosuy Cepriii
Mwukonanosuy X/
9 Maniin CeiTnaHa
BonogymupisHa M
10 JlnceHko AHartonii
Muixarinosuy V
1 bapganvm AHTOHIHA
BikTopiBHa \|
MeTpeHko AHTOHIHA
12 p

MuxainnisHa V



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Koba Tamapa
depnopisHa

Open CgitnaHa
MwukonaiBHa

CvHeHKo Banepii
Omutposuy

lMoBig TeTsaHa
MwuxaiiniBHa

Cemepreit Bacunb
BacunboBunu

KauaH OneHa
MuxaiinisHa

3pop CeitnaHa
CepriisHa

OHinko Anna
MwuxaliniBHa

MpuxHo PycnaHa
IBaHiBHA

Bakyna /lto6oB
BacuniBHa

Macbko Bonogmmup

BacunboBuy

NiHyeHKO AHApin
MwukonaiioBuy

baraH BaneHtuHa
MwuKonaiBHa

KaweHko fliogmuna

MwukonaiBHa

[Opeesa Onbra
MwukonaiBHa

TuweHko Ceprii
OnekcaHgposuy

YaneHko Ninis
BagumisHa

\

\J

\l

= <



31

32

34

35

36

37

38

39

PomaHoB OnekcaHap
BonoAMMMpOBIY v

Kypac Nigisi IsaHiBHa

[MaBneHKo IHHa

tOpiiB Ha

v/
KoHoHOBMY TeTaHa
IBaHiBHA \J
Knouko Tamapa
MwukonaiBHa \V

[JaHunnescbka TeTaHa

MwukonaiBHa y

TapanyHeup TeTaHa
puropisHa vV

Bubuk CaitnaHa

lpuropisHa \l

KagmH OkcaHa
MukonaiBHa Si

[JaueHko Aptem
AHppilioBuY ,J

Pesynbtat rosniocyBaHHA

3<T

[onoBa NiYnnbHOT KOMICIi

CekpeTap NivynnbHOT KOMICIi

(Unntopuk H.M.)



